Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

2671 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise hmotný majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 
483.251,05 (slovy: Čtyřistaosmdesáttřitisícedvěstěpadesátjedna koruna česká 05/100) dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 155.041,53 (slovy: 
Jednostopadestátpěttisícčtyřicetjedna koruna česká 53/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

[...]

vyřazení 31 ks notebooků, 2 ks switchů a 1 ks UPS na ZŠ a MŠ Prameny dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

2672 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové 
hodnotě Kč 99.212,30 (slovy: Devadesátdevěttisícdvěstědvanáct korun českých 30/100) dle příloh č. 1, č. 2 a č. 3 k 
tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek - multifunkční systém 
ze služebního osobního automobilu v pořizovací hodnotě Kč 63.951,-- (slovy: Šedesáttřitisícedevětsetpadesátjedna 
koruna česká) dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek a dlouhodobý hmotný majetek v celkové pořizovací hodnotě Kč 
163.163,30 (slovy: Jednostošedesáttřitisícejednostošedesáttři koruny české 30/100) dle příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k 

tomuto usnesení.

2673 Vyřazení a likvidace majetku ve správě Odboru sociálního MMK

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit dlouhodobý hmotný majetek ve správě Odboru sociálního MMK v celkové hodnotě Kč 43.389,-- (slovy: 
Čtyřicettřitisícetřistaosmdesátdevět korun českých) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení.

2674 Přijetí dotace a udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace pro 
Sociální služby Karviná, p.o.

Rada města Karviné

[...]

23.06.2021 po zemřelé Evě Kazíkové, kdy se jedná o osobní věci: 7 ks klíčů na kovovém kroužku (oddělení bytovému 
předány 4 ks klíčů od městského bytu) a platební kartu VISA 4644 6141 0170 a současně přijmout na účet statutárního 
města Karviné finanční prostředky v celkové výši Kč 32.429,- (slovy: Třicetdvatisícečtyřistadvacetdevět korun 
českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek pod názvem 
Závory u veřejných WC na pohřebišti, pořízený v roce 2008 a evidovaný pod inventárním číslem 1242008 v celkové 
hodnotě Kč 2.580,- (slovy: Dvatisícepětsetosmdesát korun českých), a to z důvodu poškození předmětného majetku.

2681 Vyřazení dlouhodobého majetku - Obnova objektu kina Centrum Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 
neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 2.470.588,41 
(slovy: Dvamilionyčtyřistasedmdesáttisícpětsetosmdesátosm korun českých, 41/100) na příspěvkovou organizaci 
Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463.

2682 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a následně k likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č.